ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG

–––––––––

Số:            /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Công văn số

2325/VPCP-NC ngày 09/4/2024 của

Văn phòng Chính phủ về kết quả thực

hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg và các

Công điện của Thủ tướng Chính phủ

về công tác PCCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Mường Ảng, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1813/UBND-NC ngày 22/4/2024 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc triển khai thực hiện Công văn số 2325/VPCP-NC ngày 09/4/2024 của

Văn phòng Chính phủ (có Văn bản gửi kèm); UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn

Theo chức năng, nhiệm vụ tiếp tục triển khai thực hiện quyết liệt, có hiệu quả

các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 06/4/2023 của UBND

huyện Mường Ảng về thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03/01/2023 của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy trong tình hình

mới; Công văn số 2422/UBND-VP ngày 07/12/2023 của UBND huyện Mường

Ảng về việc triển khai thực hiện Kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Hội nghị

trực tuyến toàn quốc đánh giá kết quả 10 tháng thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg

ngày 03/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác phòng cháy,

chữa cháy trong tình hình mới.

2. Giao Công an huyện

Chủ trì, tiếp tục hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện của các cơ quan,

đơn vị, địa phương. Tổng hợp tình hình và tham mưu cho UBND huyện báo cáo

kết quả thực hiện theo quy định.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động phối

hợp thực hiện, đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Mạnh Cường

		2024-05-06T07:25:05+0700

		2024-05-06T16:17:27+0700

		2024-05-06T16:17:28+0700

		2024-05-06T16:17:49+0700